BOSCH

UMNYNbCHbLIU TAUKOBEPT
250 WATT-SERIE | 0 607 661 505
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UMNYNbCHbIA FAUKOBEPT | 250 WATT-SERIE | 0 607 661 505 2
MepeueHb 3aNacHbIX YacTeu
Mo3suuua Homep paetanm OnucaHue Unnwoctpauua LUena KonuuectBo LleHoBan
rpynna

1 3605108171 KOPIMYC MOTOPA CUHUM 1 8 022,50 1 48
RUB *

2 3604 090 057 CTATOP 250-300W 1 3 045,00 1 39
RUB *

3 3604 220 097 POTOP 1 9 187,50 1 49
RUB *

5 3605 700 210 OMOPHbIN GNAHEL, 1 3 310,00 1 40
RUB *

6 1900 905 127 LLlapnkonoawnnHukm 10x26x8 1 1 420,00 1 32
RUB *

7 3605 700 211 OMOPHbIN ®NAHEL, 1 3998,33 1 42
RUB *

8 1900905 121 LLlapuKkonoaLWUnHUKK 12x28x8 1 650,83 RUB* 1 26

9 1903 230 026 LUAPUK 1,5 MMIIIDIN 5401-ST 1 80,83RUB* 8 11

56 3603 462 007 LWITYLEP NPUCOEONHEHMA 1 308,33RUB* 1 20

57 3 600 206 005 YMNOTHUTENbHAA LLAMBA 1 170,00 RUB * 1 16

58 3600 105 001 YNNoTHUTENbHOE KONbLO 1 80,83 RUB * 1 11

59 3603414 020 PE3bBOBAA NMPOBKA 1 418,33 RUB* 1 22

60 3600 002 006 CETKA 1 149,17 RUB * 1 15

61 3603 462 000 MYWATENDb 1 593,33RUB* 1 25

62 3600 521 002 KONbLO-3KPAH 1 118,33 RUB* 1 14

65 1900210112 KonbLo ynnoTHUTeNnbHOE 15x2 MM 1 101,67 RUB* 1 13

66 3603 201 055 UMMUHOPUYECKUM LITUDT 1 118,33 RUB* 1 14

70 3600 206 017 MPOMEXYTOUHOE KOMbLO 1 1 800,83 1 34
RUB *

74 3600210 105 KonbLo ynnoTHUTeNnbHoe 1,8x1,2 MM 1 101,67 RUB* 1 13

77 3604 610 016 MpyXXHHa cxatua 1 418,33 RUB* 1 22

78 3600210 104 KonbLo ynnoTHUTENnbHOE 16,0x1,0 MM 1 80,83RUB* 1 11

79 3600313011 PE3bBOBAA MPOBKA 1 149,17 RUB* 1 15

80 2910601 408 BUHT CAMOHAPE3AOLLINM DIN 7982- 1 51,67RUB* 1 10

ST2,9x19

81 3608 750 041 KOPMYC 1 170,00 RUB * 1 16

82 3602 000 001 PbIYAT MEPEKNHOYEHUA 1 149,17 RUB * 1 15

83 3604 643 016 MpyXXHHa cxatua KENTbIN 1 210,00 RUB * 1 17

84 3605 500 147 KPbILLIKA KOPMYCA CUHUM 1 265,83RUB* 1 19

87 3601010 010 MMYLWWTENDb 1 80,83RUB* 2 11

89 3604 610 043 Mpy>WHa cxxatua 1 118,33RUB* 1 14

95 1601 11A 3HF ITUKeTKa TUNna 1 101,67 RUB* 1 13

96 3601 110 393 ITUKeTKa PUpPMbI 1 170,00 RUB * 1 16

* PekoMeH0BaHHble PO3HUUHbIE LieHbl B pybnax 6e3 HOC. PekomeHaoBaHHble PO3HUUHbIE LieHbl He ABNAOTCA 0bA3aTenbHbIMU. TOUHYIO MHOPMALMIO O PO3HUUHbBIX
LleHax MOoXHo nonyuutb y aunepoB OO0 «PobepT bolw». [JaHHaA UHdopMaLMA He ABNAeTCA oepTor, onpeaensaeMomn nonoxeHuamu craten 435, 437 MpakagaHcKoro
Kopekca P®. [laHHbIM calT npeaHasHaueH Tonbko AnA noabopa opurMHanbHbIX 3anacHbix yacTei. [InsA ocywecTBNeHWA 3akasa, noxanyicTa, obpaliaitecs K

OGnuxkanluemy Aunepy UnNu B aBTOPU3OBaHHbIe CEPBUCHbBIE LEHTPbI
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3601119 236

3 600 390 030

3603 523 034

3608 750 043

3605110078

3602 329 031

3603 490 020

3 605 500 222

3600119028

2916 660 041

2916 660 007

3 603 400 004

3604 610 044

3600 100 015

1903 230 009

3600 320 016

1604 611 004

1603 124 060

3600 905 104

3600 224 038

2 600 119 000

3603414 021

3604 610 047

3604 610 007

3608 750 044

2603400011

2917 530 036

3603 100 031

3603 100 032

3600 224 035

2600100510

ITUKeTKa C yKasaHUAMM

KOPMyC

KYMNAUKOBbIW BAT

MOPLUEHb

KOPMYyC CHUHWA

rPy3

OPOCCENbHbIN BUHT

KPbILLKA

CTOMOPHOE KONbLO

CTONOPHOE KONbLO DIN 472 8x0,8MM
CTOMOPHOE KOMNbLO DIN 472-22x1MM
6ont

Mpy>XunHa cxatna

YNOPHASA LUAXBA

LUAPUK DIN 5401-5 G28
HANPABNAIOLLAA TMNb3A

MpyxunHa cxatna

HAXXUMHOWM BONT

LLlap1KomnoALWUNHUKK

CTOMNOPHOE KONbLO

CTOMOPHOE KONbLO

YCTAHOBOUYHbIW BUHT

MpyxunHa cxatna

Mpy>XnHa cxatma

MOPLUEHb

LUINWUNBbKA

UMNUHOPUYECKUI WTUDT 5M2x10 DIN
6325

LUMNMUHOPUYECKUI LUTUDT
OMOPHbIV BONT
NMPEOOXPAHUTENBHASA LLUAMBA

PerynupoBouHoe KonbLo 0,5 MM

1 149,17 RUB *

1 3 652,50
RUB *
1 6 910,83
RUB *
1 4 158,33
RUB *

1 20 966,67
RUB *

1 1 800,83
RUB *

1 953,33RUB*

1 1420,00
RUB *

1 118,33RUB*

1 101,67 RUB*

1 51,67RUB*

1 308,33RUB*

1 101,67 RUB*

1 118,33 RUB*

1 51,67RUB*

1 476,67 RUB*

1 80,83RUB*

1 170,00 RUB *

1 735,83RUB*

1 51,67RUB*

1 80,83RUB*

1 418,33RUB*
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1 80,83RUB*

1 593,33RUB*

1 118,33 RUB*
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1 265,83RUB*
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1 80,83RUB*

1 80,83RUB*
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* PekoMeH0BaHHble PO3HUUHbIE LieHbl B pybnax 6e3 HOC. PekomeHaoBaHHble PO3HUUHbIE LieHbl He ABNAOTCA 0bA3aTenbHbIMU. TOUHYIO MHOPMALMIO O PO3HUUHbBIX
LleHax MOoXHo nonyuutb y aunepoB OO0 «PobepT bolw». [JaHHaA UHdopMaLMA He ABNAeTCA oepTor, onpeaensaeMomn nonoxeHuamu craten 435, 437 MpakagaHcKoro
Kopekca P®. [laHHbIM calT npeaHasHaueH Tonbko AnA noabopa opurMHanbHbIX 3anacHbix yacTei. [InsA ocywecTBNeHWA 3akasa, noxanyicTa, obpaliaitecs K
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UMMYNbCHbIA TAUKOBEPT | 250 WATT-SERIE | 0 607 661 505 4
MepeueHb 3aNacHbIX YacTeu
Mo3suuua Homep paetanm OnucaHue Unnwoctpauua LUena KonuuectBo LleHoBan

139 3600 119 029 NPY>XMHHOE KONbLO 1 101,67 RUB* 13

652 2603 386 002 LUTYLEP LUMAHTA 1 210,00 RUB* 17

653 1907 950 004 LLlecTUrpaHHbI# Kntou DIN 911, SW3 1 170,00 RUB * 16

660 3601923017 NMOOBECHASA CKOBA 1 953,33RUB* 29

705 3603231006 OMOPHbIV NEMEHT 1 2 463,33 37
RUB *

801 3607 030 329 TPYMMA 3ANYACTEM 1 24 037,50 57
RUB *

804 3607 030 331 TPYMMA 3ANYACTEM 1 3045,00 39
RUB *

806 3609202 745 PE3bBOBASA MPOBKA 1 2727,50 38
RUB *

853 3607 030 330 rPYMMA 3ANYACTEM 1 35 578,33 61
RUB *

868 3608 750 042 KOHYC KMAMAHA 1 210,00 RUB* 17

873 3607 030 360 TPYMMA 3ANYACTEM 1 593,33RUB* 25

876 3607 030 332 TPYMMA 3ANYACTEM 1 1 800,83 34
RUB *

888 3607 030 333 TPYMMA 3ANYACTEM 1 953,33RUB* 29

899 3605 430 008 MACNO 1000 ML 1 1 420,00 32
RUB *

* PekoMeH0BaHHble PO3HUUHbIE LieHbl B pybnax 6e3 HOC. PekomeHaoBaHHble PO3HUUHbIE LieHbl He ABNAOTCA 0bA3aTenbHbIMU. TOUHYIO MHOPMALMIO O PO3HUUHbBIX
LleHax MOoXHo nonyuutb y aunepoB OO0 «PobepT bolw». [JaHHaA UHdopMaLMA He ABNAeTCA oepTor, onpeaensaeMomn nonoxeHuamu craten 435, 437 MpakagaHcKoro
Kopekca P®. [laHHbIM calT npeaHasHaueH Tonbko AnA noabopa opurMHanbHbIX 3anacHbix yacTei. [InsA ocywecTBNeHWA 3akasa, noxanyicTa, obpaliaitecs K

Bnuxanemy aunepy Unu B aBTOPU30BAHHbIE CEPBUCHbIE LEEHTPbI
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MMMNYNbCHbIA TAUKOBEPT | 250 WATT-SERIE | 0 607 661 505

5

MHCTpyKuMK no cmaske npoaykTa : AMMYNbCHbIA FTAUKOBEPT - 250 WATT-SERIE - 0 607 661 505

Mo3uuuna OnucaHue
MoTop / yacti BeHTUNA
MnactuHbl
YoapHbIM MEXaHW3M
103 LLlecTurpaHHbI# Kopnyc
63,132,136 Bont

73,74,112,113 Kpyrnoe konbuo

UHcTpyKuMKN

[etanu cmasartb Macnom.

,D,eTal'IVI Ha KOPOTKOe BpeMA
NONMOXWUTb B Macno.

3anonHuTb H6e3 Bo3ayLIHbIX
ny3blpei No pyKoBOACTBY
no akcnnyar./Habop Ans
3anonHeHus

[eTanu cmasartb.
[eTanu cmasartb.

[etanu cmasarb.

CmMa30uHbl# MaTepuan KonunuecTtBo

MuHepanbHoe macno SAE 20
W (npuHATOE B TOproene)

MwuHepanbHoe macno SAE 20
W (npuHATOE B TOprosne)

3.605.430.008 Bosch 3,5 ml

1.615.430.004 Bosch
1.615.430.004 Bosch

3.605.430.000 Bosch
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MMMNYNbCHbIA TAUKOBEPT | 250 WATT-SERIE | 0 607 661 505 6

UHdopmauua o npoaykre : UMMYNbCHbIK TAUKOBEPT - 250 WATT-SERIE - 0 607 661 505

Homep npoaykTa 0 607 661 505

Onucaxue MMMYNbCHbIW TAMKOBEPT
Teket DIN

ID_Text_Ext

HasBaHWe MHCTpyMeHTa 250 WATT-SERIE

HanpsxeHune_1

Kop cTpaHbl npousBoauTena -
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UMNYNbCHbINW FTAUKOBEPT | 250 WATT-SERIE | 0 607 661 505

Unnwoctpauua - Tun - E

0607 661 505

R SRR Fig. /Abb. 1

853 = Pos. 101-106; 108117
119-122; 125
129-139

e mit Loctite 438 sichern i
! ‘Anderungen vorbehalten
secure with Loctite 438 Modifications reserved

@ mit Logtite 270 sichern Modifications resérvées
secure with Loctite 270 Salvo modificaciones
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